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Voie de recrutement : 
 

  Concours interne ☐ 

 

3e concours ☐ 

 
   Rang de classement :          

     
  

  

  

AFFECTATION DES PERSONNELS DE DIRECTION STAGIAIRES 

 Année scolaire 2024-2025 

 

  

  
 
NOM PATRONYMIQUE : 
 
PRENOM(S) : 
 
NUMEN : 
 
CORPS ET GRADE ACTUELS : 
 
 
AFFECTATION ACTUELLE (définitive et provisoire si délégation au cours de l’année scolaire 2022/2023) : 
 
 
 
ADRESSE PERSONNELLE ACTUELLE : 
 
 
TELEPHONE PERSONNEL :                                                              COURRIEL : 
 
 
EXPERIENCE DE DIRECTION (y compris EREA, ERPD, SEGPA, établissements spécialisés et écoles du 1er degré) : 
 
 
 
 
 
 
TITRES/DIPLOMES (DDEEAS, CAPA-SH, etc.) : 
 
 
 
 
 
Renseignements concernant le (la) conjoint(e), le (la) concubin(e), le (la) partenaire : 
 
NOM PATRONYMIQUE : 
 
PRENOM : 
 
PROFESSION : 
 
ADRESSE DE L’EMPLOYEUR OU DE L’ETABLISSEMENT D’EXERCICE : 
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VŒUX PRECIS : 
 
 
ATTENTION : les  candidat (e)s  pour les  postes prof i lés  jo indront  au présent  formula i re  un CV et  une 

le t t re  de mot i vat ion  
 
 
 

 
Rang 

 
Code RNE 

 
Etablissement 

 
Ville 

 
Catégorie 

d’établissement 

 
Logement (1) 

1           

2           

3           

4           

5           

 
 
 

6 
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Dans l’hypothèse où il ne serait pas possible de vous affecter sur l’un des vœux précis formulés ci-dessus, il vous est 
demandé de formuler impérativement 4 vœux géographiques (groupement de communes, département ou toute 

l’académie) 
 
 

 
 

Rang 

 
Code Zone 

 
 

Zone géographique 

 
Emploi (2) 

 
 

Logement (1) 

 
 

géographique 
 ADLY ADLP ADCG Tout type 

 

1 
 
 

      

2 
 
 

      

3 
 
 

      

4 
 
 

      

 
(1) préciser la capacité du logement (voir liste des postes vacants) / NL : non logé 
(2) cocher la ou les cases correspondantes aux emplois sollicités 

 
Signification des abréviations : 
 
ADLY : proviseur adjoint de lycée 
ADLP : proviseur adjoint de lycée professionnel 
ADCG : principal adjoint de collège 
 

 
 
 
OBSERVATIONS : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fait à  
 

Le  
 

Signature 
 
 
 

 
 

Fiche à retourner pour le 28 juin 2024 au plus tard par courriel à ce.depa-be@ac-lille.fr 
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